



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-14082021-229008
CG-DL-E-14082021-229008

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3063]
No. 3063]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अगस्त 13, 2021/श्रावण 22, 1943
NEW DELHI, FRIDAY, AUGUST 13, 2021/SHRAVANA 22, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 अगस्त, 2021

का.आ. 3311(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2153 (अ) तारीख 03 जून 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा बिहार राज्य के औरंगाबाद जिले में NH2 के कि.मी. 935.59 से कि.मी.973.4 (औरंगाबाद) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ाकरने/4-लेन/ 6-लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख " 16 जून 2021 " को "दैनिक भास्कर" और "टाइम्स ऑफ इंडिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

बिहार राज्य के औरंगाबाद जिले में NH2 के कि.मी. 935.59 से कि.मी.973.4 (औरंगाबाद) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: बिहार		जिले का नाम: औरंगाबाद			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: औरंगाबाद				
	गांव का नाम: भेड़िए				
1	213	सरकारी	कृषि	0.056	गैरमजरुआ मालिकी ()
2	223	निजी	कृषि	0.0348	रविरंजन भारती पिता स्व० बुधन राम (2) विनोद कुमार सिंह, अशोक कुमार सिंह पिता स्व मोहन प्रसाद सिंह (3) जितेंद्र सिंह, वीरेंद्र सिंह, योगेंद्र कुमार सिंह, रंजीत कुमार सिंह पिता स्व० कृष्णा सिंह ()
3	224	निजी	कृषि	0.0032	गीता देवी पति मनोज कुमार सिंह ()
4	229	निजी	कृषि	0.0112	जनार्दन सिंह पिता रघुनंदन सिंह ()
5	230	निजी	कृषि	0.02	रघुवंश सिंह पिता रामवृक्ष सिंह ()
6	231	निजी	कृषि	0.007	सुरेंद्र सिंह, शैलेंद्र सिंह पिता अलखदेव सिंह ()
7	260	निजी	कृषि	0.005	(i) महेंद्र सिंह पिता द्वारिका सिंह (ii) सतगुरु सिंह आगम सिंह पिता रामराज सिंह ()
8	262	निजी	आवासीय	0.004	विनोद कुमार सिंह पिता राजेश्वर सिंह

					()
9	263	निजी	आवासीय	0.0082	बिनोद कुमार सिंह पिता राजेश्वर सिंह ()
10	264	निजी	कृषि	0.0068	गुमेश्वर सिंह पिता रामानंद सिंह ()
11	265	निजी	कृषि	0.0198	नागेंद्र सिंह पिता चंद्रदेव सिंह ()
12	276	निजी	आवासीय	0.0071	गीता देवी पति स्व० मिथलेश सिंह ()
13	277	निजी	आवासीय	0.0012	रामसुंदर सिंह पिता सरयू सिंह ()
14	279	निजी	आवासीय	0.0035	चंचला देवी पति स्व० रामानंद सिंह ()
15	280	निजी	कृषि	0.0141	रघुवंश सिंह पिता रामवृक्ष सिंह ()
16	281	निजी	कृषि	0.002	बिनोद सिंह, अशोक कुमार सिंह पिता मोहन सिंह ()
17	282	निजी	कृषि	0.0143	शांति देवी पति शंभू चौहान व गौरी देवी पति अर्जुन चौहान ()
18	284	निजी	कृषि	0.0166	अंबिका प्रसाद सिंह पिता स्व० रामवृक्ष सिंह ()
19	285	निजी	कृषि	0.0033	उर्मिला देवी पति श्री नंद कुमार सिंह ()
20	960	निजी	कृषि	0.0202	(i) श्री रविरंजन भारती पिता स्व० बुद्धन राम (ii) महेंद्र सिंह, सतेंद्र सिंह पिता द्वारिका सिंह (iii) संतगुरु सिंह, अजय सिंह पिता राम राज सिंह ()
	गांव का नाम: Jasoia				
21	994	निजी	आवासीय	0.0142	जग नारायण सिंह पिता स्व० देवनंदन सिंह ()
	गांव का नाम: कांभेहरि				
22	1058	निजी	आवासीय	0.004	रामनंदन सिंह पिता रामलखन सिंह ()

23	192	निजी	कृषि	0.0324	जानकी देवी पति स्व० रामलखन सिंह ()
24	633	निजी	कृषि	0.006	(i) सुधीर कुमार सिंह पिता स्व० तेतर सिंह (ii) चंद्रशेखर सिंह पिता स्व० मुंद्रिका सिंह (iii) राजकुमार सिंह पिता स्व० नरसिंह सिंह (iv) उदय कुमार सिंह पिता स्व० व्यास सिंह ()
25	638	निजी	कृषि	0.0243	अशोक सिंह, सुनील सिंह, अनिल सिंह पिता स्व० रामचंद्र सिंह ()
26	640	निजी	कृषि	0.006	अशोक सिंह, सुनील सिंह, अनिल सिंह पिता स्व० रामचंद्र सिंह ()
27	643	निजी	कृषि	0.0045	अशोक सिंह, सुनील सिंह, अनिल सिंह पिता स्व० रामचंद्र सिंह ()
28	655	निजी	कृषि	0.0045	(i) अनुग्रह नारायण सिंह पिता स्व० हरिहर सिंह (ii) गीता सिंह पति रंजन सिंह ऊफ मुन्ना सिंह ()
29	800	सरकारी	कृषि	0.0045	गैरमज़रूआ मालिक ()
	गांव का नाम: करहरा				
30	690	निजी	कृषि	0.0101	जगदेव यादव, लक्ष्मण यादव पिता स्व० रघुवर यादव व सुदीप यादव पिता स्व०। हरि यादव और रामकलेश यादव पिता स्व० कुलदीप यादव और विशेषर यादव, तेलेशर यादव पिता स्व० चंद्रदेव यादव और रामलखन यादव, रामस्वरूप यादव पिता स्व० मुनारिक यादव ()
	गांव का नाम: कथरुआ				
31	700	निजी	आवासीय	0.016	पलिता देवी पति ललन सिंह ()
32	763	निजी	आवासीय	0.0061	बाबूराम यादव पिता स्व० रामखेलावन यादव ()

33	880	निजी	आवासीय	0.0104	(i) गुप्ता सिंह पिता स्व० गगन सिंह (ii) सुरेंद्र सिंह, मनोज सिंह, अनोज सिंह, रणजीत सिंह, अमरजीत सिंह पिता स्व० अर्जुन सिंह ()
34	885	निजी	आवासीय	0.0062	कृष्ण कुमार सिंह पिता स्व० लालजी सिंह ()
गांव का नाम: ओरा					
35	1202	निजी	आवासीय	0.0104	(i) अर्जुन गोसाई पिता (ii) शशिकांत प्रसाद पिता रामचंद्र प्रसाद, संगीता कुमारी पति शशिकांत प्रसाद (iii) कामेश्वर मिश्री पिता चमारी मिश्री (iv) कल्पना देवी पति अवधेश कुमार (v) पुष्पा सिन्हा पति अशोक कुमार सिंह ()
36	1205	सरकारी	कृषि	0.009	गैरमजरुआ मालिक ()
37	1209	सरकारी	आवासीय	0.0516	गैरमजरुआ मालिक ()
38	1211	सरकारी	कृषि	0.0185	गैरमजरुआ मालिक ()
39	1214	सरकारी	कृषि	0.1755	गैरमजरुआ मालिक ()
40	1215	सरकारी	कृषि	0.005	गैरमजरुआ मालिक ()
41	795	निजी	आवासीय	0.0101	(i) विशुनिया देवी पति स्व० जगलाल चौधरी (ii) बासदेव चौधरी पिता स्व० फगुनी चौधरी (iii) सोहन चौधरी पिता स्व० फगुनी चौधरी (iv) बृजमोहन चौधरी पिता किशुन चौधरी (v) मंजू कुंवर पति स्व० सुरेंद्र चौधरी (vi) हीरामनी देवी पति स्व० भोला चौधरी (vii) वैजनाथ चौधरी पिता जगलाल चौधरी ()
42	820	निजी	आवासीय	0.001	बुधु यादव पिता स्व० जगेसर यादव, नरसिंह यादव पिता मुसाहिब यादव ()
43	824	सरकारी	आवासीय	0.0061	गैरमजरुआ आम ()

44	829	सरकारी	आवासीय	0.0012	गैरमज़रुआ मालिक ()
45	830	निजी	आवासीय	0.0032	शंकर प्रसाद गुप्ता, महेंद्र प्रसाद गुप्ता पिता यमुना प्रसाद गुप्ता ()
46	883	निजी	आवासीय	0.0084	(i) संतोष कुमार पिता रामप्रवेश, सूर्यदेव यादव पिता हुलास यादव (ii) मुन्नी देवी पति सूर्यदेव यादव (iii) अरविंद कुमार सिंह पिता स्व० रामप्रसाद यादव (iv) वासुदेव यादव पिता स्व० हुलाश यादव (v) देवनंदन यादव पिता स्व० छेदी यादव ()
47	892	निजी	आवासीय	0.004	मुन्नी देवी पति राजकुमार प्रसाद सिंह ()
	गांव का नाम: शाहपुर				
48	1260	निजी	आवासीय	0.017	विन्देश्वरी साव पिता..... ()
49	1263	सरकारी	आवासीय	0.002	गैरमज़रुआ मालिक ()
50	1717	निजी	आवासीय	0.0364	(i) सुदेशवर महतो पिता स्व० जितवाहन महतो (ii) प्रदीप कुमार पिता स्व० अनूप दास मेहता (iii) दीपनारायण सिंह पिता स्व० लक्ष्मण महतो ()
51	2294	निजी	आवासीय	0.004	अनिल सिंह, ललन सिंह पिता स्व० केदार सिंह (ii) विक्रम विशाल, विभूति नारायण सिंह पिता दूधेश्वर सिंह ()
52	2341	निजी	आवासीय	0.004	अखिलेश्वर सिंह पिता स्व० वीरेंद्र प्रताप सिंह ()
53	2565	निजी	आवासीय	0.0727	रतन यादव , शिव रतन यादव पिता स्व० रामधनी यादव ()
54	3306	निजी	आवासीय	0.021	शंकर दयाल महतो पिता स्व० मथुरा महतो ()
55	3340	निजी	आवासीय	0.032	(i) नुरुल हसन खां पिता अब्दुल रउफ (ii) सबाउल हसन खान पिता नुरुल हसन खान(iii)

					सुशील कुमार पिता विश्वनाथ प्रसाद(iv) रागिनी गुप्ता पति सुशील कुमार(v) विश्वनाथ प्रसाद पिता लल्लू प्रसाद ()
56	3495	निजी	आवासीय	0.0208	i) मिथलेश कुमार सिंह पिता श्याम नारायण सिंह (ii) उषा सिंह पति केदार सिंह (iii) संजय कुमार गुप्ता पिता बनवारी (iv) नरेंद्र कुमार सिंह, अमरेंद्र कुमार सिंह पिता स्व0 कपीदेव सिंह (vi) शांति कुंवर पति स्व0 रवींद्र कुमार सिंह ()
57	3496	निजी	आवासीय	0.008	राम दुलारी देवी पति रामबिंदा सिंह ()
58	966	निजी	आवासीय	0.006	(i) पार्वती देवी पति राम सिंह सिंघासन सिंह (ii) सुरेश सिंह पुत्र स्व0 केशवर सिंह (iii) रूना देवी पति स्व0 मितलेश सिंह ()
59	970	निजी	आवासीय	0.0121	(i) राजेंद्र प्रसाद सिंह पिता स्व0 चमरू यादव (ii) अरुण कुमार सिंह, बबन कुमार सिंह पिता स्व0 भागवत यादव (iii) राजेश कुमार पिता स्व0 महादेव यादव (iv) ओमप्रकाश कुमार, जयप्रकाश कुमार पिता स्व0 रामवरन यादव (v) सचितानंद सिंह पिता जवाहर यादव ()
			कुल	0.9475	

[फा. सं. 11012/Ph.V/NH-2/Varanasi-Aurangabad/LA/2009/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 13th August, 2021

S.O. 3311(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 2153(E) dated 3rd June, 2021 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH2 on the stretch of land from Km. 935.59 to Km. 973.4 (Aurangabad) in the district of AURANGABAD in the state of BIHAR

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Bhaskar” and “Times of India” both dated 16 June, 2021 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH2 in the stretch of land from **Km. 935.59 to Km. 973.4 (Aurangabad) in the district of AURANGABAD in the state of BIHAR**

State: BIHAR		District: AURANGABAD			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Aurangabad				
	Village: Bheria				
1	213	Government	Agriculture	0.056	Gairmajrui Malik
2	223	Private	Agriculture	0.0348	(1) Raviranjana Bharti S/o Lt. Budhan Ram (2) Vinod kumar Singh, Ashok kumar Singh s/o Lt. Mohan Prasad Singh (3) Jitendra singh, Virendra Singh, Yogendra kumar Singh, Ranjeet Kumar Singh s/o Lt. Krishna Singh
3	224	Private	Agriculture	0.0032	Gita Devi w/o Manoj Kumar Singh
4	229	Private	Agriculture	0.0112	Janardhan Singh s/o Raghunandan singh
5	230	Private	Agriculture	0.02	Raghuwansha singh s/o Ramvriksh singh
6	231	Private	Agriculture	0.007	Surendra Singh, Shalendra singh s/o Alakhdev singh
7	260	Private	Agriculture	0.005	(i) Mahendra Singh s/o Dawarika Singh (ii) Satguru Singh Agam Singh s/o Ramraj Singh
8	262	Private	Residential	0.004	Vinod Kumar Singh s/o Rajeshwar Singh
9	263	Private	Residential	0.0082	Vinod Kumar Singh s/o Rajeshwar Singh
10	264	Private	Agriculture	0.0068	Gupteshwar Singh s/o Ramanand Singh
11	265	Private	Agriculture	0.0198	Nagendra Singh s/o Chandradev Singh
12	276	Private	Residential	0.0071	Gita Devi w/o Lt. Mithalesh Singh
13	277	Private	Residential	0.0012	Ramsundra singh s/o Saryu Singh
14	279	Private	Residential	0.0035	Chanchala Devi w/o Lt. Ramnand Singh

15	280	Private	Agriculture	0.0141	Raghubansh Singh s/o Rambriksh Singh
16	281	Private	Agriculture	0.002	Binod Singh, Ashok kumar Singh s/o mohan Singh
17	282	Private	Agriculture	0.0143	Shanti Devi w/o Shambhu Chauhan and Gouri Devi w/o Arjun Chauhan
18	284	Private	Agriculture	0.0166	Ambika Prasad Singh s/o Lt. Ramvriksh Singh
19	285	Private	Agriculture	0.0033	Urmila Devi w/o Shri Nand kumar Singh
20	960	Private	Agriculture	0.0202	(i) Shri Raviranjana Bharti s/o Lt. Budhan Ram (ii) Mahendra Singh, Satendra Singh s/o Dwarika Singh (iii) Santguru Singh, Ajay Singh s/o Ram Raj Singh
Village: Jasoia					
21	994	Private	Residential	0.0142	Jag Narayan Singh s/o Lt. Devnandan Singh
Village: Kanbehri					
22	1058	Private	Residential	0.004	Ramnandan Singh s/o Ramlakhan Singh
23	192	Private	Agriculture	0.0324	Janki Devi w/o Lt. Ramlakhan Singh
24	633	Private	Agriculture	0.006	(i) Sudhir Kumar Singh s/o Lt. Tatar Singh (ii) Chandrashekhar Singh s/o Lt. Mundrika Singh (iii) Rajkumar Singh s/o Lt. Narsingh Singh (iv) Uday kumar Singh s/o Lt. Byas Singh
25	638	Private	Agriculture	0.0243	Ashok Singh, Sunil Singh, Anil Singh s/o Lt. Ramchandra Singh
26	640	Private	Agriculture	0.006	Ashok Singh, Sunil Singh, Anil Singh s/o Lt. Ramchandra Singh
27	643	Private	Agriculture	0.0045	Ashok Singh, Sunil Singh, Anil Singh s/o Lt. Ramchandra Singh
28	655	Private	Agriculture	0.0045	(i) Anugrah Narayan Singh s/o Lt. Harihar Singh (ii) Gita Singh w/o Ranjan Singh u/f Munna Singh
29	800	Government	Agriculture	0.0045	Gairmazarua Malik
Village: Karahra					
30	690	Private	Agriculture	0.0101	Jagdev Yadav, Lakashman Yadav s/o Lt. Raghuwar Yadav u/f Sudip Yadav s/o Lt. Hari Yadav u/f Ramkalesh Yadav s/o Lt. Kuldeep Yadav u/f Vishesar Yadav, Teleshar Yadav s/o Lt. Chandradev Yadav u/f Ramlakhan Yadav, Ramsrup Yadav s/o Lt. Munarik Yadav
Village: Kathrua					
31	700	Private	Residential	0.016	Palita Devi w/o Lalan Singh
32	763	Private	Residential	0.0061	Baburam Yadav s/o Lt. Ram Khelawan Yadav

33	880	Private	Residential	0.0104	(i) Gupta Singh s/o Lt. Gagan Singh (ii) Surendra Singh, Manoj Singh, Anoj Singh, Ranjit Singh, Amarjit Singh s/o Lt. Arjun Singh
34	885	Private	Residential	0.0062	Krishan kumar Singh s/o Lt. Lalji Singh
	Village: Ora				
35	1202	Private	Residential	0.0104	(i) Arjun Gosai s/o (ii) Shashikant Prasad s/o Ramchandra Prasad , Sangita kumari w/o Shashikant Prasad (iii) Kameshwar Mistri s/o Chmari Mistri (iv) Kalpana Devi w/o Avadhesh Kumar (v) Pushpa Sinha w/o Ashok Kumar Singh
36	1205	Government	Agriculture	0.009	Gairmjarua Malik
37	1209	Government	Residential	0.0516	Gairmjarua Malik
38	1211	Government	Agriculture	0.0185	Gairmazarua Malik
39	1214	Government	Agriculture	0.1755	gairmajrue Malik
40	1215	Government	Agriculture	0.005	Gairmajarua Malik
41	795	Private	Residential	0.0101	(i) Vishuniya Devi w/o Lt. Jaglal Chaudhary (ii) Basdev Chaudhary s/o Lt. Faguni Chaudhary (iii) Sohan Chaudhary s/o Lt. Faguni Chaudhary (iv) Brijamohan Choudhary s/o Kishun Chaudhary (v) Manju KUwar w/o Lt. Surendra Chaudhary (vi) Hiramani Devi w/o Lt. Bhola Chaudhary (vii) Baijanatha Chaudhary s/o Jaglal Chaudhary
42	820	Private	Residential	0.001	Budhu Yadav s/o Lt. Jagesar Yadav, Narsingh Yadav s/o Musahib Yadav
43	824	Government	Residential	0.0061	Gairmazarua Aam
44	829	Government	Residential	0.0012	Gairmazarua Malik
45	830	Private	Residential	0.0032	Shanker Prasad Gupta, Mahendra Prasad Gupta s/o Yamuna Prasad Gupta
46	883	Private	Residential	0.0084	(i) Santosh Kumar s/o Rampravesh, Surydev Yadav s/o Hulas Yadav (ii) Munni Devi w/o Suryadev Yadav (iii) Arvind Kumar singh s/o Lt. Ramprasad Yadav (iv) Vashudev Yadav s/o Lt. Hulash Yadav (v) Devnandan Yadav s/o Lt. Chhedi Yadav
47	892	Private	Residential	0.004	Munni Devi w/o Rajkumar Prasad Singh
	Village: Shahpur				
48	1260	Private	Residential	0.017	Vindeshwari Saw s/o
49	1263	Government	Residential	0.002	Gairmajrue Malik
50	1717	Private	Residential	0.0364	(i) Sudeshvar Mahto s/o Lt. Jitvahan Mahto (ii) Pradip kumar s/o Lt. Anup Das Mehta (iii) Dipnarayan Singh s/o

					Lt. lakshman Mahto
51	2294	Private	Residential	0.004	(i) Anil singh, Lalan singh s/o Lt. Kedar Singh (ii) Vikram Vishal, Vibhuti Narayan Singh s/o Dudheshwar Singh
52	2341	Private	Residential	0.004	Akhileshwar singh s/o Lt. Virendra Pratap Singh
53	2565	Private	Residential	0.0727	Ratan Yadav , Shiv Ratan yadav s/o Lt. Ramdhani Yadav
54	3306	Private	Residential	0.021	Shanker Dayal Mahto s/o Lt. Mathura Mahto
55	3340	Private	Residential	0.032	(i) Nurul Hasan kha s/o Abdul Ruph (ii) sabaul hasan khan s/o Nurul Hasan Khan (iii) Sushil Kumar s/o Vishavnatha prasad (iv) Ragini Gupta w/o Sushil Kumar (v) Vishavnatha Prasad s/o Lallu Prasad
56	3495	Private	Residential	0.0208	i) Mithalesh Kumar Singh s/o Shyam Narayan Singh (ii) Usha singh w/o Kedar Singh (iii) Sanjay kumar Gupta s/o Banwari saw (iv) Narendra Kumar singh , Amrendra kumar singh s/o Lt. Kapidev Singh (vi) Shanti kunvar w/o Lt. Ravindra Kumar Singh
57	3496	Private	Residential	0.008	Ram Dulari Devi w/o Rambinda Singh
58	966	Private	Residential	0.006	(i) Parvati Devi w/o Ram Singh singhasan Singh (ii) Suresh Singh son of Lt. Keshawar Singh (iii) Runa Devi w/o Lt. Mitlesh Singh
59	970	Private	Residential	0.0121	(i) Rajndra Prasad singh s/o Lt. Chamru Yadav (ii) Arun Kumar Singh , Baban Kumar Singh s/o Lt. Bhagwat Yadav (iii) Rajesh Kuamr s/o Lt. Mahadev Yadav (iv) Omprakash Kumar , Jayprakash Kumar s/o Lt. Rambaran Yadav (v) Sachitnand singh s/o Jawahar Yadav
			TOTAL	0.9475	

[F. No. 11012/Ph.V/NH-2/Varanasi-Aurangabad/LA/2009/3D]

RAJESH GUPTA, Director